Ano 2024 - n. 73 Vitória, segunda-feira, 22 de abril de 2024 36

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Advogado do(a) RESPONSÁVEL: RODRIGO BARCELLOS GONCALVES - ES15053
Advogado do(a) RESPONSÁVEL: RODRIGO BARCELLOS GONCALVES - ES15053
DESPACHO
Com fulcro no art. 36, § 8º, da Resolução TSE n.º 23.604/19, INTIME-SE a agremiação partidária
para apresentar os esclarecimentos e/ou documentos necessários ao saneameNto das
irregularidades apontadas no parecer técnico de diligência de ID 9327884, no prazo de 30 (trinta)
dias.
Após, retornem os autos à análise técnica.
Vitória-ES, datado e assinado eletronicamente.
RENAN SALES VANDERLEI
Relator

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 161, DE 17/04/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e consoante autos 0002223-
76.2024.6.08.8000,
RESOLVE
INTERROMPER, por imperiosa necessidade de serviço, a partir de 10.04.2024, a 3ª parcela das
férias relativas ao exercício de 2024, do servidor Samir Mendonça, agendada para o período de 09
a 18.04.2024, ficando os 9 (nove) dias restantes para serem usufruídos no período de 11 a
19.12.2024, conforme item 2.5.1 da Ordem de Serviço nº 01 de 22.03.10.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 163 , DE 18/04/2024
O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do Adicional
de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:
Diária Nº 202400722

Descrição sintética do serviço a ser executado: Arrumação, separação e limpeza dos bens,
conferência ¿ após manutenção do local (obras no depósito) e, da realização de envio de bens
permanentes para as mudanças do depósito Praia do Suá, 01ªZE Vitória, também da
desocupação do depósito no Fórum Muniz Freire, recebimento de bens de Mimoso do Sul, Alegre,
Arquivo, da movimentação de bens para complementação das mudanças dos Gabinetes, assim
como, para os Setores do 5º andar da Sede para o Ed. Anexo.

Período do evento: De 22/04/2024 até 26/04/2024.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 0
Localidades:

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 161, DE 17/04/2024

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 163 , DE 18/04/2024